
UCHWAŁA NR XV/86/19
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 28 października 2019 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Niemodlin z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LX/349/18 Rady Miejskiej w Niemodlinie  z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia  Programu współpracy Gminy Niemodlin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 zatytułowanym „Program współpracy 
Gminy Niemodlin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2019" w § 6 ust. 1 pkt 2  po literze c dodaje się literę d w brzmieniu:

„d) realizacja programów profilaktycznych wśród dzieci i młodzieży;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Bartosz Wajman

1) zmiany tekstu jednolitego: Dz. U z 2019 r. poz.1570.

Id: A716A1F9-C547-4548-82BA-A791AC3553E2. Podpisany




